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ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Юноши (1996-97; 1994-95г.р.) Бег  60 м  - забеги 11:30 Ручн.хрон.
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Номер З Д П Забеги З Д П Полу-

финал
Д П Финал Вып. 

разр.

1 СТЕПАНОВ АЛЕКСАНДР 1996 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 ИЛЬКИНА К.П. 20 7 2 1 7.86 1 3 1 7.8 4 1 7.98 3

2 ЭМИРСУИНОВ МИХАИЛ 1996 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 СИДЯГИНЫ В.Б. и Д.В. 115 4 4 1 7.91 2 3 1 7.7 3 2 8.01 3

3 АНТОНОВ ДМИТРИЙ 1996 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 МОРОЗОВА С.Н. 37 1 6 1 8.09 1 4 2 7.8 5 3 8.12 3

4 НАСИБУЛЛИН БУЛАТ 1996 3 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР ФОМИНА А.В. 9 3 4 1 8.14 2 5 2 7.9 2 4 8.22 3

5 КРАСНОВ ОЛЕГ 1996 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. БАТЫРЕВО 97 5 1 1 8.13 2 4 3 7.9 6 5 8.252 3

6 АНИТОВ МАКСИМ 1996 3 РЕСП. ТАТАРСТАН ЗЕЛЕНОДОЛЬСК САЗОНОВ Б.П. 37 5 3 2 8.20 2 2 4 8.0 1 6 8.256 3

7 АНЕЙЧИК НИКИТА 1996 3 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР ПАВЛОВА Р.А. 508 1 4 4 8.30 1 1 3 8.1 3

8 ТОКМАНОВ ДМИТРИЙ 1997 3 РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ КОРОТКОВА Н.А. 415 1 3 2 8.14 1 5 4 8.1 3

9 СТАХЕЕВ ДЕНИС 1996 3 РЕСП. ТАТАРСТАН ЗЕЛЕНОДОЛЬСК САЗОНОВ Б.П. 40 4 2 2 8.22 1 6 5 8.1 3

10 АШРАФЗЯНОВ ИЛЬШ 1997 3 РЕСП. ТАТАРСТАН ЗЕЛЕНОДОЛЬСК САЗОНОВ Б.П. 38 3 3 2 8.16 1 2 6 8.3 1ю

11 НАГАЕВ ИГОРЬ 1996 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ МИТЬКИН Л.Е. 768 1 5 3 8.27 2 6 5 8.4 1ю

12 ДУБИНИН ДМИТРИЙ 1996 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ ФОМИНЫХ Л.В. 12 2 3 1 8.31 2 1 6 дискв. 1ю

13 СПИНКО ГРИГОРИЙ 1996 1ю УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР КОВАЛЕВ А.Л. 50 5 4 3 8.33 1ю

13 НИКИТИН ПАВЕЛ 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 61 6 6 1 8.33 1ю

15 КОРОТКОВ АЛЕКСАНДР 1997 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 АНДРЕЕВ С.А. 11 2 2 2 8.38 1ю

15 ФОМИН КИРИЛЛ 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 СИДЯГИНЫ В.Б. и Д.В. 71 3 5 3 8.38 1ю

17 ЗЕМСКОВ ВАДИМ 1997 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ МИТЬКИН Л.Е. 329 6 2 2 8.43 1ю

18 АЛЕКСЕЕВ АЛЕКСЕЙ 1997 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КАНАШ К.Д.МИРОНОВ 6 4 5 3 8.58 2ю

19 ШИХРАНОВ АНАТОЛИЙ 1998 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 НИКИТИН В.Н. 9 6 1 3 8.65 2ю

20 ПАНТЕЛЕЕВ ИВАН 1996 1ю УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР ФОМИНА А.В. 11 4 3 4 8.68 2ю

20 ЗАДВОРНЫХ ИВАН 1997 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ МИТЬКИН Л.Е. 162 5 2 4 8.68 2ю

22 ШЕРЕМЕНТЬЕВ АЛЕКСАНДР 1997 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 МОРОЗОВА С.Н. 52 5 5 5 8.76 2ю

23 НОВИКОВ НИКИТА 1998 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 МОРОЗОВА С.Н. 67 2 5 3 8.79 2ю

 (Лист 1)



Юноши (1996-97; 1994-95г.р.) Бег  60 м  - забеги 11:30 Ручн.хрон.
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Номер З Д П Забеги З Д П Полу-

финал
Д П Финал Вып. 

разр.

24 МОРОЗОВ СЕРГЕЙ 1999 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 МОРОЗОВА С.Н. 69 7 4 2 8.80 2ю

25 ВАСИЛЬЕВ ОЛЕГ 1997 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 ШАРИКОВА У.П. 59 7 5 3 8.84 2ю

26 ТРИФОНОВ МАКАР 1997 1ю УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ,  ЦИЛЬНА КРАСНОВ Е.П. 406 6 3 4 8.87 2ю

27 КУДАШЕВ ВАДИМ 1997 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 4 6 5 8.97 3ю

28 ПЕРШИН МИХАИЛ 1997 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 5 6 6 9.03 3ю

29 СКРИПАЧЕВ АРТЕМ 1996 1ю УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР КОВАЛЕВ А.Л. 641 2 4 4 9.25 3ю

30 ОЛЬКОВ ВЛАДИСЛАВ 1999 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ БУСЫГИНА О.Н. 257 3 2 4 9.35 3ю

31 КИСЛИЦЫН ПАВЕЛ 1999 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ БУСЫГИНА О.Н. 764 2 1 5 9.40 3ю

31 РЕШЕТНИКОВ АНДРЕЙ 1999 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ БУСЫГИНА О.Н. 450 4 1 6 9.40 3ю

33 БЫКОВСКИЙ АНДРЕЙ 1997 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 АНДРЕЕВ С.А. 28 1 1 5 9.97

КУТУЗОВ КОНСТАНТИН 1998 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 МОРОЗОВА С.Н. 89 1 2 н/я

СТАРКОВ ИВАН 1997 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ МИТЬКИН Л.Е. 7 1 н/я

Ручн.хрон.
1 СЕРГЕЕВ ИГОРЬ 1995 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 МОРОЗОВА С.Н. 9 4 4 1 7.33 1 3 2 7.3 5 1 7.29 1

2 ДУБИНИН СЕРГЕЙ 1994 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КАНАШ МИРОНОВ К.Д. 165 7 2 1 7.40 2 3 1 7.2 3 2 7.38 2

3 АБРАМОВИЧ ВИТАЛИЙ 1995 2 РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ МИТЬКИН Л.Е. 645 1 1 1 7.48 2 4 2 7.3 2 3 7.49 2

4 МАСЛИХИН ВЛАДИСЛАВ 1994 1 РЕСП. МОРДОВИЯ ДЮСШ-1 РАЗОВА Л.И. 70 2 3 1 7.33 1 2 3 7.4 1 4 7.55 1

5 ХОВАНСКИЙ ИГОРЬ 1995 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ,  ЦИЛЬНА КРАСНОВ Е.П. 95 6 3 1 7.55 2 5 3 7.4 6 5 8.11 2

6 РЕМЕЙКА КИРИЛЛ 1995 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 ЗОРИН С.Д. 70 2 4 2 7.34 1 5 4 7.4 1

7 ГРИГОРЬЕВ АРТЕМ 1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 СМИРНОВА Л.А. 272 6 1 2 7.65 2 6 4 7.4 2

8 ТАРАСОВ АЛЕКСЕЙ 1995 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 ЯЗВЕНКО А.Н. 63 1 5 2 7.53 1 6 5 7.4 2

9 ТРЯСУГИН ВАДИМ 1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 НАЗАРОВА Л.А. 40 4 5 2 7.61 2 2 5 7.5 2

10 АНДРЕЕВ КОНСТАНТИН 1994 2 РЕСП. ТАТАРСТАН БУИНСКИЙ Р-Н КАРАМАЛИКОВ И.И. 38117 2 1 3 7.79 2 1 6 7.5 2

11 ОВЧИННИКОВ ДАНИЛ 1994 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЯРАНСКОГО ТАРАСОВА Н.И. 64 4 3 3 7.75 1 1 6 7.6 2

12 ФЕДОРОВ ГЕОРГИЙ 1995 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 СМИРНОВА Л.А. 26 5 5 1 7.79 3

13 НАЗАРОВ АЛЕКСАНДР 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КРАСНОАРМЕЙСКАЯ 
СОШ-2

ФИЛИППОВ Э.Г. 98 5 3 2 7.805 3

14 ГАЛИУЛЛИН РУСТАМ 1994 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ,  ЦИЛЬНА ЕРАСТОВ И.В. 124 5 1 3 7.809 3

15 ТЕТЕРИН РУСЛАН 1995 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 СМИРНОВА Л.А. 92 2 5 4 7.83 3

 (Лист 2)



Юноши (1996-97; 1994-95г.р.) Бег  60 м  - забеги 11:30 Ручн.хрон.
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то
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16 СТРЕЛЬНИКОВ МАКСИМ 1995 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЯРАНСКОГО ШАСТИНА С.М. 63 7 4 3 7.85 3

17 ПОПОВ РУСЛАН 1995 2 РЕСП. ТАТАРСТАН ЗЕЛЕНОДОЛЬСК САЗОНОВ Б.П. 41 1 4 3 7.92 3

18 САВЕЛЬЕВ ЕВГЕНИЙ 1995 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР ПАВЛОВА Р.А. 78 3 4 2 7.98 3

19 ТИМОФЕЕВ СТАНИСЛАВ 1995 3 РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ КОРОТКОВА Н.А. 530 3 5 3 7.99 3

20 ПЕТРОВ ВЛАДИМИР 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 ЗОРИН С.Д. 48 7 1 4 8.08 1ю

21 МОРОЗКИН СЕРГЕЙ 1994 3 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 КАПУСТИНА Е.И. 27 3 3 4 8.16 1ю

22 ТИМОФЕЕВ ЕВГЕНИЙ 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 81 1 6 4 8.27 1ю

23 ИВАНОВ ДМИТРИЙ 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 МОРОЗОВА С.Н. 46 2 2 5 8.29 1ю

24 КУЗНЕЦОВ РУСЛАН 1994 3 РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ БУСЫГИНА О.Н. 190 7 3 5 8.29 1ю

25 ИРИТКОВ ОЛЕГ 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 ШАРИКОВА У.П. 1 4 2 4 8.54 2ю

26 ИГНАТОВ АРТУР 1994 3 РЕСП. МОРДОВИЯ ДЮСШ-1 ОБРЫВАЛИН А.Л. 16 3 2 1 7.45 1 4 1 7.2 4 н/я 2

ВИНОКУРОВ РОМАН 1995 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЯРАНСКОГО КИСЕЛЕВА Н.М. 65 4 1 дискв.

КУЗЬМИНЫХ КОНСТАНТИН 1995 2 РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ МИТЬКИН Л.Е. 664 1 3 н/я

МОСКВИЧЕВ ДЕНИС 1995 3 РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ МИТЬКИН Л.Е. 569 6 4 н/я

КОРЕЕВ ДЕНИС 1995 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЯРАНСК. Р-Н КИСЕЛЕВА Н.М. 42 6 5 н/я

 (Лист 3)



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"МЕМОРИАЛ НАДЕЖДИНА В.Г."

г. Новочебоксарск
л/а манеж СДЮСШОР №3

24-25 марта 2011 г.
ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Юноши (1996-97; 1994-95г.р.) Бег  200 м  - забеги 12:30
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Номер З Д П Забеги З Д П Полу-

финал
Д П Финал Вып. 

разр.

1 РЕПИН КОНСТАНТИН 1996 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 МИХАЙЛОВ А.А. 19 4 3 1 25.59 1 3 1 25.57 3 1 25.29 3

2 ЩВЕЦ РУСЛАН 1996 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 ПОЛКОВНИКОВА 12 3 3 1 25.94 2 3 1 25.83 4 2 25.63 3

3 СТАХЕЕВ ДЕНИС 1996 3 РЕСП. ТАТАРСТАН ЗЕЛЕНОДОЛЬСК САЗОНОВ Б.П. 40 6 4 1 26.72 1 4 2 26.68 2 3 26.95 1ю

4 НИКИТИН ПАВЕЛ 1996 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 61 6 1 2 28.37 1 1 3 27.67 1ю

5 ВОИНОВ АЛЕКСЕЙ 1996 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 60 5 1 2 28.08 2 2 2 27.90 1ю

6 АШРАФЗЯНОВ ИЛЬШ 1997 3 РЕСП. ТАТАРСТАН ЗЕЛЕНОДОЛЬСК САЗОНОВ Б.П. 38 5 3 1 27.91 1 2 4 28.11 1ю

7 АЛЕКСЕЕВ АЛЕКСЕЙ 1997 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КАНАШ МИРОНОВ К.Д. 6 7 4 1 28.51 2 1 3 28.51 2ю

8 НАГАЕВ ИГОРЬ 1996 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ МИТЬКИН Л.Е. 768 3 4 2 28.22 3 2 2 28.75 1ю

9 ШЕРЕМЕНТЬЕВ АЛЕКСАНДР 1997 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 МОРОЗОВА С.Н. 52 1 3 2 28.94 3 1 3 29.39 2ю

10 СТАРКОВ ИВАН 1997 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ МИТЬКИН Л.Е. 2 2 1 26.72 3 3 спр.вр. 1ю

11 СТЕПАНОВ АЛЕКСАНДР 1996 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 ИЛЬКИНА К.П. 20 8 3 1 27.04 2 4 сошел 1ю

12 ТОКМАНОВ ДМИТРИЙ 1997 3 РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ КОРОТКОВА Н.А. 415 4 2 2 27.39 1ю

13 АЛЕКСЕЕВ МИХАИЛ 1997 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КАНАШ МИРОНОВ К.Д. 371 6 3 3 29.15 2ю

14 КУДРЯШОВ РУСЛАН 1997 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 СИДЯГИНЫ В.Б. и Д.В. 61 2 3 2 29.50 2ю

15 ЗЕМСКОВ ВАДИМ 1997 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ 329 7 1 2 29.62 2ю

16 КУДАШЕВ ВАДИМ 1997 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 78 2 29.94 2ю

17 МАНЧУК АНТОН 1997 2ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ ОСИПОВ М.И. 150 3 2 3 30.54 2ю

18 НУРИДДИНОВ ЕСИНХОН 1999 2ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ КОРОТКОВА Н.А. 502 8 2 2 31.48 3ю

19 РОТАЧЕВ ЕВГЕНИЙ 1999 2ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ КОРОТКОВА Н.А. 201 7 2 3 31.69 3ю

20 ОЛЬКОВ ВЛАДИСЛАВ 1999 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ БУСЫГИНА О.Н. 257 5 2 3 32.19 3ю

21 РЕШЕТНИКОВ АНДРЕЙ 1999 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ БУСЫГИНА О.Н. 450 6 2 4 32.35 3ю

22 КИСЛИЦЫН ПАВЕЛ 1999 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ БУСЫГИНА О.Н. 764 4 1 3 32.62 3ю

 (Лист 4)



Юноши (1996-97; 1994-95г.р.) Бег  200 м  - забеги 12:30
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
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финал
Д П Финал Вып. 

разр.

23 КОНСТАНТИНОВ ПАВЕЛ 1997 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КАНАШ МИРОНОВ К.Д. 256 8 4 3 33.73 3ю

24 ЛАВРЕНТЬЕВ АЛЕКСАНДР 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 90 1 27.77 3 4 1 27.36 1 н/я 1ю

МОРОЗОВ СЕРГЕЙ 1999 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 МОРОЗОВА С.Н. 69 1 2 3 дискв.

ПОПОВ ИГОРЬ 1996 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ МИТЬКИН Л.Е. 546 4 4 н/я

НАСИБУЛЛИН БУЛАТ 1996 3 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР ФОМИНА А.В. 9 5 4 н/я

ПАНТЕЛЕЕВ ИВАН 1996 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР ФОМИНА А.В. 11 7 3 н/я

1 ИГНАТОВ АРТУР 1994 2 РЕСП. МОРДОВИЯ ДЮСШ-1 ОБРЫВАЛИН А.Л. 18 5 3 1 24.25 1 3 1 24.50 3 1 24.01 2

2 ХОВАНСКИЙ ИГОРЬ 1995 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ,  ЦИЛЬНА КРАСНОВ Е.П. 95 1 3 1 24.39 2 3 1 24.65 2 2 24.30 2

3 ТАРАСОВ АЛЕКСЕЙ 1995 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 ЯЗВЕНКО А.Н. 63 3 2 1 24.97 3 3 1 24.50 4 3 24.61 3

4 АРСЕНТЬЕВ АЛЕКСАНДР 1994 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 МАКСИМОВА О.А. 25 1 4 2 25.10 1 4 2 25.12 1 4 25.38 3

5 ТИМОФЕЕВ СТАНИСЛАВ 1995 3 РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ КОРОТКОВА Н.А. 530 2 1 1 26.20 3 4 2 25.80 3

6 ПЕТРОВ ВЛАДИМИР 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 ЗОРИН С.Д. 48 1 1 4 26.47 3 2 3 25.85 1ю

7 НЯНИН АЛЕКСАНДР 1994 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 91 4 1 1 26.36 2 2 2 26.31 1ю

8 ТИМОФЕЕВ ЕВГЕНИЙ 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 81 3 1 2 27.90 1 1 3 28.09 1ю

9 МАСЛИХИН ВЛАДИСЛАВ 1994 3 РЕСП. МОРДОВИЯ ДЮСШ-1 РАЗОВА Л.И. 70 2 2 2 26.31 1 2 спр.вр. 1ю

10 КУЗНЕЦОВ РУСЛАН 1994 2 РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ БУСЫГИНА О.Н. 190 4 4 2 28.25 2 1 спр.вр. 2ю

11 ПЕТРОВ ГЕННАДИЙ 1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 ХАБИБРАХМАНОВ Р.Г. 10 1 2 3 25.94 2 4 н/я 1ю

ЛЮЛИН АРТЕМ 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 СИДЯГИНЫ В.Б. и Д.В. 65 2 3 дискв.

НАЗАРОВ АЛЕКСАНДР 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КРАСНОАРМЕЙСКАЯ 
СОШ-2

ФИЛИППОВ Э.Г. 98 5 2 дискв.

КУЗЬМИНЫХ КОНСТАНТИН 1995 2 РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ МИТЬКИН Л.Е. 664 3 4 н/я

МОСКВИЧЕВ ДЕНИС 1995 3 РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ МИТЬКИН Л.Е. 569 6 2 н/я

САВЕЛЬЕВ ЕВГЕНИЙ 1995 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР ПАВЛОВА Р.А. 78 6 3 н/я

 (Лист 5)



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"МЕМОРИАЛ НАДЕЖДИНА В.Г."

г. Новочебоксарск
л/а манеж СДЮСШОР №3

24-25 марта 2011 г.
ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Юноши (1996-97; 1994-95г.р.) Бег  400 м  - забеги 13:50
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Номер З Д П Забеги Д П Финал Вып. 

разр.

1 СТЕПАНОВ СТЕПАН 1996 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 86 7 1 1 59.51 3 1 57.59 3

2 РЫБКИН ВЛАДИМИР 1996 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЯДРИНСКИЙ ДЮСШ ФСК 
ПРИСУРЬЕ 

ВЛАДИМИРОВ В.А. 474 5 4 1 59.99 4 2 59.83 3

3 КАПИТОНОВ ТИМОФЕЙ 1996 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 ХАБИБРАХМАНОВ Р.Г. 42 1 3 1 1:00.78 2 3 1:00.16 3

4 АНИТОВ МАКСИМ 1996 3 РЕСП. ТАТАРСТАН ЗЕЛЕНОДОЛЬСК САЗОНОВ Б.П. 37 2 3 1 1:00.82 1 4 1:03.66 3

5 САРКЕЕВ ЕВГЕНИЙ 1997 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ КОРОТКОВА Н.А. 534 1 1 2 1:01.12 3

6 ПОЛКОВНИКОВ АЛЕКСАНДР 1997 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 ПОЛКОВНИКОВА 56 2 1 3 1:01.37 1ю

7 МИХАЙЛОВ ЕВГЕНИЙ 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 5 4 1 2 1:01.63 1ю

8 МАЛИНОВ МАКСИМ 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 ШАРИКОВА У.П. 55 3 2 3 1:02.28 1ю

9 КАМЫШОВ АНДРЕЙ 1996 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 СМИРНОВА Л.А. 88 6 3 1 1:02.51 1ю

10 СПИНКО ГРИГОРИЙ 1996 3 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР КОВАЛЕВ А.Л. 50 5 3 2 1:02.92 1ю

11 МАКСИМОВ ЕВГЕНИЙ 1996 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 СИДЯГИНЫ В.Б. и Д.В. 50 3 4 2 1:04.10 1ю

12 ТРИФОНОВ МАКАР 1997 3 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ,  ЦИЛЬНА КРАСНОВ Е.П. 406 3 1 4 1:05.41 1ю

13 КИРЕЕВ АНДРЕЙ 1997 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 65 7 3 3 1:08.78 2ю

14 ГАВРИЛОВ ВЛАДИСЛАВ 1997 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КАНАШ К.Д.МИРОНОВ 10 5 2 3 1:12.84 3ю

15 ПЕРШИН МИХАИЛ 1997 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 27 7 2 4 1:16.25

16 КОНСТАНТИНОВ ДМИТРИЙ 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 36 5 1 4 1:16.66

ЛАВРЕНТЬЕВ АЛЕКСАНДР 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 90 7 4 дискв.

АВЕРКОВ ВАЛЕНТИН 1997 2ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ КОРОТКОВА Н.А. 626 2 2 Н.Я

ПОПОВ ИГОРЬ 1996 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ МИТЬКИН Л.Е. 546 3 3 Н.Я

1 ЭМАНОВ АЛЕКСАНДР 1994 1 РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ БУСЫГИНА О.Н. 587 6 3 1 52.40 3 1 53.03 1

2 АНДРЕЕВ КОНСТАНТИН 1994 2 РЕСП. ТАТАРСТАН БУИНСКИЙ Р-Н КАРАМАЛИКОВ И.И. 38117 4 3 1 54.12 4 2 53.70 2

3 ИЛЬИН ДМИТРИЙ 1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 79 5 1 1 54.28 2 3 54.00 2

4 НИКОЛАЕВ ИГОРЬ 1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КАНАШ МИРОНОВ  К.Д. 722 5 4 2 55.10 1 4 54.76 2

Лист 6



Юноши (1996-97; 1994-95г.р.) Бег  400 м  - забеги 13:50
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Номер З Д П Забеги Д П Финал Вып. 

разр.

5 ТРЯСУГИН ВАДИМ 1994 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 НАЗАРОВА Л.А. 40 1 4 1 55.53 2

6 БЕЛОВ ЛЕОНИД 1995 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 ХАБИБРАХМАНОВ Р.Г. 100 6 2 2 55.99 2

7 СОРОКИН АЛЕКСЕЙ 1995 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 МОРОЗОВА С.Н. 54 1 2 2 56.26 2

8 АНДРУСЯК БОГДАН 1994 3 РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ БУСЫГИНА О.Н. 151 1 3 3 56.38 2

9 КОСТИН ЕВГЕНИЙ 1995 3 КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДЮСШ ЯРАНСКОГО ТАРАСОВА Н.И. 3 2 2 1 56.90 2

10 СТРЕЛЬНИКОВ МАКСИМ 1995 2 КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДЮСШ ЯРАНСКОГО ШАСТИНА С.М. 63 4 2 2 57.27 3

11 ФЕДОРОВ ДЕНИС 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 9 6 4 2 58.95 3

12 ПОПОВ РУСЛАН 1995 2 РЕСП. ТАТАРСТАН ЗЕЛЕНОДОЛЬСК САЗОНОВ Б.П. 41 3 2 2 59.33 3

13 ИВАНОВ ДМИТРИЙ 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 МОРОЗОВА С.Н. 46 2 4 2 59.82 3

14 АНДРЕЕВ АЛЕКСЕЙ 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЛЕОНТЬЕВА Н.А. 20 5 2 3 1:01.34 1ю

15 НЯНИН АЛЕКСАНДР 1994 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 91 6 1 3 1:01.82 1ю

16 МОРОЗКИН СЕРГЕЙ 1994 3 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 КАПУСТИНА Е.И. 27 4 1 3 1:01.89 1ю

17 АНДРЕЕВ АНДРЕЙ 1994 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КАНАШСКИЙ ДЮСШ ГУРЬЕВ А.Г. 433 3 1 3 1:02.09 1ю

18 ВОЛКОВ ПАВЕЛ 1995 3 РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ БУСЫГИНА О.Н. 196 5 3 4 1:02.37 1ю

19 ИРИТКОВ ОЛЕГ 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 ШАРИКОВА У.П. 1 3 3 4 1:05.00 1ю

20 ВАГАНОВ ВЛАДИМИР 1996 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 24 2 3 3 1:07.85 2ю

ГАЛИУЛЛИН РУСТАМ 1994 3 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ,  ЦИЛЬНА ЕРАСТОВ И.В. 124 3 4 дискв.

ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 ЗОРИН С.Д. 27 4 4 сошел

СОКОЛОВ ДАНИИЛ 1994 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ЗЕЛЕНОДОЛЬСК САЗОНОВ Б.П. 66 2 3 н/я

НИКОЛАЕВ ИГОРЬ 1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 СМИРНОВ С.В. 93 6 4 н/я

Лист 7



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"МЕМОРИАЛ НАДЕЖДИНА В.Г."

г. Новочебоксарск
л/а манеж СДЮСШОР №3

24-25 марта 2011 г.
ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Юноши (1996-97; 1994-95г.р.) Бег  800 м  - забеги 15:00
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Номер З Д П Забеги Д П Финал Вып. 

разр.

1 СЕМЁНОВ СЕМЁН 1996 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР ПЕТРОВ А.С., ПОЛИПОВ 214 2 2 1 2:10.80 1 1 2:12.15 2

2 НИКОЛАЕВ НИКИТА 1996 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР ДАВАЛОВ В.Н. 16 1 3 1 2:12.70 2 2 2:14.25 3

3 ДАНИЛОВ ДАНИЛА 1996 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 СИДЯГИНЫ В.Б. и Д.В. 23 1 6 2 2:15.92 3 3 2:15.52 3

4 ЕНИЛИН ВАЛЕРИЙ 1997 3 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ,  ЦИЛЬНА ГОРЛОВ П.А. 403 1 5 4 2:19.05 5 4 2:15.94 3

5 МУРАВЬЕВ СЕРГЕЙ 1996 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 СИДЯГИНЫ В.Б. и Д.В. 29 3 3 1 2:22.00 8 5 2:18.69 3

6 ДУБИНИН ДМИТРИЙ 1996 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ ФОМИНЫХ Л.В. 12 2 5 3 2:20.40 7 6 2:21.46 3

7 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСАНДР 1997 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. Б-ШАТЬМИНСКАЯ СОШ ФИЛИППОВ Э.Г. 24 2 7 4 2:23.30 1ю

8 НАУМОВ ВИТАЛИЙ 1996 3 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР КОВАЛЕВ А.Л. 83 2 3 5 2:23.60 1ю

9 МАКСИМОВ АЛЕКСАНДР 1996 1ю РЕСП. ТАТАРСТАН БУИНСКИЙ Р-Н КАРАМАЛИКОВ И.И. 38118 1 4 5 2:26.14 1ю

10 ИВАНОВ АЛЕКСЕЙ 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КАНАШСКИЙ ДЮСШ АРХИПОВ П.А. 441 3 4 2 2:28.30 1ю

11 ЯКОВЛЕВ ВЛАДИСЛАВ 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КАНАШСКИЙ ДЮСШ АРХИПОВ П.А. 442 1 1 6 2:28.59 1ю

12 ВАСИЛЬЕВ СЕРГЕЙ 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. МАРПОСАДСКИЙ М.ГАЛКИНА 53 1 7 7 2:29.42 1ю

13 ИВАНОВ РОМАН 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 436 3 8 3 2:30.10 1ю

14 ВЫРМАСКИН ИГОРЬ 1997 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 НАЗАРОВА Л.А. 64 3 6 4 2:30.80 1ю

15 ДИМИТРИЕВ ПЕТР 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 СИДЯГИНЫ В.Б. и Д.В. 17 3 5 5 2:31.10 1ю

16 СПИРИДОНОВ СЕРГЕЙ 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. Б-ШАТЬМИНСКАЯ СОШ ФИЛИППОВ Э.Г. 20 1 2 8 2:38.71 2ю

17 ИВАНОВ ВЛАДИМИР 1998 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 НИКОЛАЕВ В.В. 121 2 4 6 2:38.80 2ю

18 ПЕТРОВ РУСЛАН 1997 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КАНАШСКИЙ ДЮСШ ГУРЬЕВ А.Г. 431 3 2 6 2:41.00 2ю

19 ИЛЬИН ИВАН 1997 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 61 2 8 7 3:02.20

20 АРХИПОВ АЛЕКСЕЙ 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЛЕОНТЬЕВА Н.А. 21 1 8 3 2:16.79 4 н/я

21 ШИГИРДАНОВ АЛЕКСЕЙ 1997 1ю УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ,  ЦИЛЬНА ГОРЛОВ П.А. 402 2 1 2 2:20.10 6 н/я

БАКИЕВ АЛЕКСАНДР 1997 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 СИДЯГИНЫ В.Б. и Д.В. 18 3 7 сошел

ГАВРИЛОВ ВЛАДИСЛАВ 1997 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КАНАШ К.Д.МИРОНОВ 10 2 6 н/я

 (Лист 8)



Юноши (1996-97; 1994-95г.р.) Бег  800 м  - забеги 15:00
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Номер З Д П Забеги Д П Финал Вып. 

разр.

1 МЯСНИКОВ РОМАН 1994 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ ЭНЕРГИЯ   НССУОР АЛЕКСАНДРОВ А.М. 22 2 5 1 2:05.30 2 1 2:01.50 1

2 ВАСИЛЬЕВ МИХАИЛ 1994 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 КАЗАКОВ Н.П. 62 3 3 1 2:03.97 1 2 2:02.40 1

3 ШИТОВ ПАВЕЛ 1995 2 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-6 ЗИНУКОВ А.В. 112 3 1 2 2:05.31 3 3 2:04.08 2

4 АЛИМОВ МАРАТ 1994 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР КОВАЛЕВ А.Л. 90 2 6 2 2:07.00 6 4 2:04.73 2

5 КОШКИН АЛЕКСЕЙ 1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР ДАВАЛОВ В.Н. 150 3 5 4 2:06.50 5 5 2:05.80 2

6 КИРЬЯНОВ АЛЕКСЕЙ 1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР, СДЮСШОР-8 14 2 4 3 2:09.00 7 6 2:06.49 2

7 КУКУШКИН ДМИТРИЙ 1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 МЯСОЕДОВ К.В. 11 3 6 3 2:05.53 4 7 2:07.49 2

8 МАРКОВ СЕРГЕЙ 1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ ЭНЕРГИЯ АЛЕКСАНДРОВ А.М. 396 1 5 1 2:09.56 8 8 2:13.34 2

9 ЛАРКУЗОВ ДМИТРИЙ 1995 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР, СДЮСШОР-3 ЕГОРОВ С.И., ОСИПОВА В.И. 21 1 4 2 2:11.58 2

10 ВАСИЛЬЕВ РОМАН 1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 НАЗАРОВА Л.А. 67 1 3 3 2:12.03 2

11 СЕМЁНОВ ЕВГЕНИЙ 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КРАСНОАРМ. СОШ-2 ФИЛИППОВ Э.Г. 88 3 2 5 2:13.38 3

12 ПЧЕЛКИН АНДРЕЙ 1994 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 350 2 7 4 2:15.90 3

13 КРОПАЧЁВ АНДРЕЙ 1994 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЯРАНСКОГО Р-НА КИСЕЛЕВА Н.М. 41 1 1 4 2:16.30 3

14 ЛЕОНТЬЕВ ВИТАЛИЙ 1994 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КРАСНОАРМ. Р-Н 
ТАРКОВСКАЯ ГИМН.

МОИСЕЕВ В.В. 87 2 3 5 2:16.50 3

15 СЕРГЕЕВ СЕРГЕЙ 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР, СДЮСШОР-8 3 4 6 2:16.66 3

16 ТОЛСТОЛУЖСКИЙ АЛЕКСЕЙ 1994 2 РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ КОРОТКОВА Н.А. 612 2 1 6 2:18.60 3

17 ЕРМОЛАЕВ ПАВЕЛ 1994 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ КОРОТКОВА Н.А. 387 1 2 5 2:25.12 1ю

18 ЕЛЕМЕЕВ АЛЕКСАНДР 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 89 1 7 6 2:26.33 1ю

19 ХАЛТУРИН СТАНИСЛАВ 1994 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧЭМК, СДЮСШОР-8 1 6 7 2:27.11 1ю

ДАНИЛОВ ДМИТРИЙ 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЯДРИН. Р-Н ДЮСШ ФСК 
ПРИСУРЬЕ 

ВЛАДИМИРОВ В.А. 2 2 н/я

 (Лист 9)



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"МЕМОРИАЛ НАДЕЖДИНА В.Г."

г. Новочебоксарск
л/а манеж СДЮСШОР №3

24-25 марта 2011 г.
ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Юноши (1996-97; 1994-95г.р.) Бег 1500 м - финал 10:40
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Номер З П Результат Вып. 

разр.

1 СЕМЁНОВ СЕМЁН 1996 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР ПЕТРОВ А.С., ПОЛИПОВ 214 2 1 4:25.84 2

2 НИКОЛАЕВ НИКИТА 1996 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР ДАВАЛОВ В.Н. 16 2 2 4:28.24 3

3 ГРИГОРЬЕВ СЕРГЕЙ 1997 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 МИХАЙЛОВ А.А. 10 2 3 4:36.54 3

4 ФОМИН АЛЕКСАНДР 1997 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ  БАТЫРЕВО НИКИТИНТ Л.Е. 99 1 1 4:39.40 3

5 ПЕТУХОВ ПАВЕЛ 1997 3 РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ МЕДВЕДЕВА Е.Э. 414 1 2 4:59.10 1ю

6 ВОЛКОВ ДМИТРИЙ 1996 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. МАРПОСАДСКИЙ М.ГАЛКИНА 155 2 4 4:59.89 1ю

7 СЕМЁНОВ АЛЕКСАНДР 1996 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КАНАШСКИЙ ДЮСШ ГУРЬЕВ А.Г. 425 2 5 5:00.02 1ю

8 ВЫРМАСКИН ИГОРЬ 1998 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 НАЗАРОВА Л.А. 64 1 3 5:03.36 1ю

9 ШИГИРДАНОВ АЛЕКСЕЙ 1997 3 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ,  ЦИЛЬНА ГОРЛОВ П.А. 402 1 4 5:13.16 2ю

10 ГУРЬЕВ ЕВГЕНИЙ 1996 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ МЕДВЕДЕВА Е.Э. 100 2 6 5:15.86 2ю

11 ИВАНОВ ВЛАДИМИР 1998 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 НИКОЛАЕВ В.В. 121 1 5 5:16.45 2ю

12 ВАСИЛЬЕВ ИЛЬЯ 1999 3ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ КОРОТКОВА Н.А. 434 1 6 5:32.27 3ю

13 НИГМАТУЛЛИН ФЛАРИС 1996 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ КОРОТКОВА Н.А. 313 2 7 5:32.42 3ю

14 САВИНЦЕВ АРТЕМ 1998 3ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ ОСИПОВ М.И. 538 1 7 5:33.35 3ю

15 ВАСИЛЬЕВ АНДРЕЙ 1996 2ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КАНАШСКИЙ ДЮСШ ГУРЬЕВ А.Г. 432 2 8 5:45.66 3ю

16 РЕШЕТНИКОВ ПАВЕЛ 1996 2ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ БУСЫГИНА О.Н. 77 2 9 5:46.71 3ю

17 ПОПОВ МИХАИЛ 1999 3ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ ОСИПОВ М.И. 304 1 8 5:49.73 3ю

КРАСНОВ ИЛЬЯ 1999 3ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ КОРОТКОВА Н.А. 540 1 н/я

РЯБИНИН ЕГОР 1997 2ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ КОРОТКОВА Н.А. 232 1 н/я

ЕНИЛИН ВАЛЕРИЙ 1997 1ю УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ,  ЦИЛЬНА ГОРЛОВ П.А. 403 1 н/я



Юноши (1996-97; 1994-95г.р.) Бег 1500 м - финал 10:40
1 ПЛОТНИКОВ ЕВГЕНИЙ 1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 НИКИТИН В.Н. 93 2 1 4:14.39 2

2 ДМИТРИЕВ ЕВГЕНИЙ 1995 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР ПЕТРОВ А.С., ФИЛИППОВ Е.Г. 188 2 2 4:15.41 2

3 СЕМЁНОВ ПЁТР 1995 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР ДАВАЛОВ В.Н. 360 2 3 4:15.41 2

4 ЛАРКУЗОВ ДМИТРИЙ 1995 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР, СДЮСШОР-3 ЕГОРОВ С.И., ОСИПОВА В.И. 21 2 4 4:26.53 2

5 ЯЛУКОВ МАКСИМ 1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 ДИМИТРИЕВ В.Г., СУСМЕТОВ 
С.В., ОСИПОВ Е.В.

94 1 1 4:27.49 3

6 ВАСИЛЬЕВ РОМАН 1994 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 НАЗАРОВА Л.А. 67 1 2 4:29.81 3

7 СЕРГЕЕВ СЕРГЕЙ 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР, СДЮСШОР-8 14 2 5 4:32.76 3

8 ТИТОВ ЕВГЕНИЙ 1995 3 РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ МЕДВЕДЕВА Е.Э. 540 2 6 4:33.21 3

9 УТКИН МИХАИЛ 1994 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 НИКИТИН В.Н. 260 1 3 4:37.53 3

10 ПАРКИН ЕВГЕНИЙ 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 ДИМИТРИЕВ В.Г., СУСМЕТОВ 
С.В., ОСИПОВ Е.В.

107 2 7 4:39.08 3

11 ГАЛКИН ВИТАЛИЙ 1994 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 НИКИТИН В.Н. 9 2 8 4:48.56 1ю

12 КОНСТАНТИНОВ СЕРГЕЙ 1994 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КАНАШСКИЙ ДЮСШ ГУРЬЕВ А.Г. 433 1 4 5:05.62 1ю

КРОПАЧЁВ АНДРЕЙ 1994 2 КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДЮСШ ЯРАНСКОГО КИСЕЛЕВА Н.М. 41 2 н/я

ЛЕОНТЬЕВ ВЛАДИМИР 1995 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР ПЕТРОВ А.С., ЛЕОНТЬЕВА Н.В. 172 2 н/я

ШИТОВ ПАВЕЛ 1995 2 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ ДЮСШ-6 ЗИНУКОВ А.В. 112 2 н/я



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"МЕМОРИАЛ НАДЕЖДИНА В.Г."

г. Новочебоксарск

л/а манеж СДЮСШОР №3
24-25 марта 2011 г.

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Юноши (1996-97; 1994-95г.р.) Бег  60 м СБ - финал 10:00

Мес-то  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Номер З Д П Результат Вып. 
разр.

1 АНЕЙЧИК НИКИТА 1996 3 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР ПАВЛОВА Р.А. 508 1 3 1 10.26 2ю

2 КАМЫШОВ АНДРЕЙ 1996 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 СМИРНОВА Л.А. 88 1 2 2 11.36 3ю

1 ЕФИМОВ СТАНИСЛАВ 1995 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 СМИРНОВЫ Л.А. и С.В. 99 1 2 1 8.63 1



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"МЕМОРИАЛ НАДЕЖДИНА В.Г."

г. Новочебоксарск

л/а манеж СДЮСШОР №3
24-25 марта 2011 г.

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Юноши (1996-97; 1994-95г.р.) Бег 2000 м  СП - финал 11:00

Мес-то  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Номер З П Результат Вып. 
разр.

1 АФАНАСЬЕВ ДМИТРИЙ 1996 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 СИДЯГИНЫ В.Б. и Д.В. 50 1 1 6:33.67

2 СТЕПАНОВ СТЕПАН 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. НУОР,  ДЮСШ 
БАТЫРЕВО

ЭРИВАНОВА С.А. 86 1 2 6:58.03

3 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСЕЙ 1997 3 РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ ЙОШКАР ОЛА 144 1 3 6:59.33

4 АНДРЕЕВ АЛЕКСАНДР 1996 3 РЕСП. ТАТАРСТАН БУИНСКИЙ Р-Н КАРАМАЛИКОВ И.И. 38115 1 4 7:02.72

5 ДОРМИДОНТОВ АЛЕКСАНДР 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ ЭНЕРГИЯ АЛЕКСАНДРОВ А.М. 341 1 5 7:56.37

6 ИЛЬИН ЮРИЙ 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ ЭНЕРГИЯ АЛЕКСАНДРОВ А.М. 46 1 6 8:27.27

ГОЛОВИН АЛЕКСАНДР 1997 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЯДРИН. Р-Н ДЮСШ ФСК 
ПРИСУРЬЕ 

ВЛАДИМИРОВ В.А. 1 н/я

ТОКСАРОВ ВАДИМ 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. УРМАРЫ 1 н/я

1 КОНДРАТЬЕВ АЛЕКСЕЙ 1994 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 87 2 1 6:31.40

2 ЯЛУКОВ МАКСИМ 1994 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. НУОР,  ДЮСШ 
БАТЫРЕВО

ЭРИВАНОВА С.А. 185 2 2 6:31.55

3 ПОРФИРЬЕВ НИКОЛАЙ 1994 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1, ДЮСШ 
ЭНЕРГИЯ 

ЛИСКАНЮК Д.И., КУЗЬМИН 
В.А.

321 2 4 6:32.79

4 ТИТОВ ЕВГЕНИЙ 1995 2 РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ МЕДВЕДЕВА Е.Э. 540 2 5 6:37.19

5 УТКИН МИХАИЛ 1994 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 НИКИТИН В.Н. 260 2 6 6:39.24

6 КАЗАКОВ ВЛАДИСЛАВ 1994 3 РЕСП. ТАТАРСТАН БУИНСКИЙ Р-Н КАРАМАЛИКОВ И.И. 38116 2 7 6:53.99

7 БЕЛЬЧИКОВ ЮРИЙ 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 3 2 8 7:35.73

ГАЛКИН ВИТАЛИЙ 1994 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 НИКИТИН В.Н. 9 2 сошел

СТЕПАНОВ ЮРИЙ 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЯДРИН. Р-Н ДЮСШ ФСК 
ПРИСУРЬЕ 

ВЛАДИМИРОВ В.А. 2 н/я



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"МЕМОРИАЛ НАДЕЖДИНА В.Г."

г. Новочебоксарск

л/а манеж СДЮСШОР №3
24-25 марта 2011 г.

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Юноши Прыжки в высоту 10:40

Мес-
то

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда Организация Номер
140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

Рез-тат Вып. 
разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 ШУНЯЕЕВ ДЕНИС 1996 3 РЕСП. МОРДОВИЯ ДЮСШ-1 45 о о о ххо о ххх 175 2 РАЗОВА Л.И.

2 ШОНГОВ АЛЕКСАНДР 1996 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 71 о о о о хо о ххх 170 3 МАКСИМОВА О.А.

3 ТИМОВКИН СЕРГЕЙ 1996 3 РЕСП. МОРДОВИЯ ДЮСШ-1 119 о о о о ххх 165 3 ТРЕСКИН Ю.М.

4 ЗАДВОРНЫХ ИВАН 1997 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ 162 о о хо о ххх 160 3 МИТЬКИН Л.Е.

5 ФОМИН КИРИЛЛ 1996 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 71 о о ххо о ххх 160 3 СИДЯГИНЫ В.Б. и Д.В.

6 МИХАЙЛОВ ЕВГЕНИЙ 1996 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ  ШУМЕРЛЯ 5 о ххо ххх 155 1ю

7 МАРКЕЛОВ МИХАИЛ 1997 3 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 48 о о ххх 150 1ю ИЛЬКИНА К.П.

8 ШИХРАНОВ АНАТОЛИЙ 1998 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 9 ххо о ххх 150 1ю НИКИТИН В.Н.

9 ВОИНОВ АЛЕКСЕЙ 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ  ШУМЕРЛЯ 60 о о ххо ххх 150 1ю

10 МОРОЗОВ СЕРГЕЙ 1999 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 69 о хо ххо ххх 150 1ю

11 АНЕЙЧИК НИКИТА 1996 1ю УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР 508 о ххх 145 2ю ПАВЛОВА Р.А.

ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСЕЙ 1997 3 РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ ЙОШКАР ОЛА 329 ххх 0 КОРОТКОВА Н.А.

КИРЕЕВ АНДРЕЙ 1997 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ  ШУМЕРЛЯ 144 н.я

ЗЕМСКОВ ВАДИМ 1997 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ 65 н.я МИТЬКИН Л.Е.

1 НОВИКОВ ВАЛЕНТИН 1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 23 о о о о о ххо ххо - 185 2

2 ОТЧИК ВЛАДИМИР 1994 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 22 о о о хо о ххх 180 2 ЯЗВЕНКО А.Н.

3 КИСЕЛЁВ ИЛЬЯ 1995 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЯРАНСК. Р-Н 40 о о о о хо ххх 175 2 КИСЕЛЕВА Н.М.

4 МАНЕРОВ АЗАТ 1995 2 РЕСП. МОРДОВИЯ ДЮСШ-1 82 о о хо ххх 170 3 РАЗОВА Л.И.

5 ВИНОКУРОВ РОМАН 1995 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЯРАНСК. Р-Н 65 о о о ххх 165 3 КИСЕЛЕВА Н.М.

6 ЧЕРНОВ СЕРГЕЙ 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 108 ххх 0 МИХАЙЛОВ А.А.

КОРЕЕВ ДЕНИС 1995 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЯРАНСК. Р-Н 42 н.я КИСЕЛЕВА Н.М.



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"МЕМОРИАЛ НАДЕЖДИНА В.Г."

г. Новочебоксарск
л/а манеж СДЮСШОР №3

24-25 марта 2011 г.

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Юноши (1996-97г.р.) Прыжки в длину Начало:  11:30

Мес-
то

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Номер 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

1 КУДРЯШОВ РУСЛАН 1997 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 СИДЯГИНЫ В.Б. и Д.В. 61 515 532 530 531 492 589 589 3

2 ЩВЕЦ РУСЛАН 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 ПОЛКОВНИКОВА 114 543 537 540 525 541 548 548 1ю

3 МАРКЕЛОВ МИХАИЛ 1997 3 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 ИЛЬКИНА К.П. 48 532 530 492 526 х 509 532 1ю

4 СКРИПАЧЕВ АРТЕМ 1996 1ю УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР КОВАЛЕВ А.Л. 641 526 512 494 498 х 511 526 1ю

5 ЭМИРСУИНОВ МИХАИЛ 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 СИДЯГИНЫ В.Б. и Д.В. 115 - 472 525 522 500 х 525 1ю

6 МАКСИМОВ ЕВГЕНИЙ 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 СИДЯГИНЫ В.Б. и Д.В. 50 489 516 496 490 х 498 516 1ю

7 ТИМОВКИН СЕРГЕЙ 1996 3 РЕСП. МОРДОВИЯ ДЮСШ-1 ТРЕСКИН Ю.М. 460 440 515 431 х 480 515 1ю

8 ДАНИЛОВ ДАНИИЛ 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 487 х 502 492 483 х 502 1ю

9 НАСИБУЛЛИН БУЛАТ 1996 3 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР ФОМИНА А.В. 9 - х 482 482 2ю

10 ДУБИНИН ДМИТРИЙ 1996 1ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ ФОМИНЫХ Л.В. 12 - 468 479 479 2ю

11 РЕПИН КОНСТАНТИН 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 МИХАЙЛОВ А.А. 19 467 452 х 467 2ю

12 НУРИДДИНОВ ЕСИНХОН 1999 2ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ КОРОТКОВА Н.А. 502 398 340 381 398

13 РОТАЧЕВ ЕВГЕНИЙ 1999 2ю РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ КОРОТКОВА Н.А. 201 х 362 392 392

ПАНТЕЛЕЕВ ИВАН 1996 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР ФОМИНА А.В. 11 - х х 0

СУСАРИН МИХАИЛ 1996 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 СМИРНОВА Л.А. 206 н.я

СЕМЕНОВ ВИКТОР 1998 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 ТИМОФЕЕВ С.В. 82 н.я

СОРОКИН СТАНИСЛАВ 1997 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 ШАРИКОВА У.П. 54 н.я

МАЛИНОВ МАКСИМ 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 ШАРИКОВА У.П. 55 н.я

ЦАРЕГОРОДЦЕВ АЛЕКСАНДР 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 МАКСИМОВА О.А. н.я



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"МЕМОРИАЛ НАДЕЖДИНА В.Г."

г. Новочебоксарск
л/а манеж СДЮСШОР №3

24-25 марта 2011 г.

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Юноши (1994-95г.р.) Прыжки в длину Начало:  12:30

Мес-
то

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Номер 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

1 ПОСТНОВ АЛЕКСЕЙ 1995 2 РЕСП. МОРДОВИЯ ДЮСШ-1 КОНДОВ Г.Н. 608 621 - 630 596 646 х 646 2

2 ОТЧИК ВЛАДИМИР 1994 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 ЯЗВЕНКО А.Н. 22 592 576 576 586 560 575 592 3

3 ФЕДОРОВ ГРИГОРИЙ 1995 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 СМИРНОВА Л.А. 26 562 522 549 560 567 587 587 3

4 САВЕЛЬЕВ ЕВГЕНИЙ 1995 3 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР ПАВЛОВА Р.А. 78 484 552 х 511 х 497 552 1Ю

5 АРЗАМАСОВ МАКСИМ 1994 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 5 х 511 515 х 472 519 519 1Ю

6 ФЕДОРОВ ДЕНИС 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 9 513 х х х 489 509 513 1Ю

7 МАКСИМОВ РОМАН 1995 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 МАКСИМОВА О.А. 5 х х 490 х 491 470 491 2Ю



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"МЕМОРИАЛ НАДЕЖДИНА В.Г."

г. Новочебоксарск

л/а манеж СДЮСШОР №3
24-25 марта 2011 г.

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Юноши Тройной прыжок Начало:  10:30

Мес-
то

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Номер 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

1 ЭМИРСУИНОВ МИХАИЛ 1996 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 СИДЯГИНЫ В.Б. и Д.В. 115 1060 1078 х 2 х 1080 2 х 10.80 2ю

2 НАУМОВ ВИТАЛИЙ 1996 3 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР КОВАЛЕВ А.Л. 83 х 1067 х 1 х 1077 1 х 10.77 2ю

СЕМЕНОВ ВИКТОР 1998 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 ТИМОФЕЕВ С.В. 82 н.я

Юноши (ст) Тройной прыжок
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Номер 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 

разр.

МАКСИМОВ РОМАН 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 МАКСИМОВА О.А. 5 х 970 х 1 1012 х 1 1078 10.78 2ю



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
"МЕМОРИАЛ НАДЕЖДИНА В.Г."

г. Новочебоксарск

л/а манеж СДЮСШОР №3
24-25 марта 2011 г.

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Юноши (1996-97; 1994-95г.р.) Толкание ядра Начало:  12:00

Мес-
то

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Номер 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

1 АЛЕКСЕЕВ МИХАИЛ 1997 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КАНАШ МИРОНОВ К.Д. 371 704 637 745 789 811 818 8.18 3ю

2 ШИХРАНОВ АНДРЕЙ 1998 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 НИКИТИН В. 724 Х 615 Х Х 609 7.24

1 СЕМЕНОВ ЕВГЕНИЙ 1994 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 МЯСОЕДОВ К.В. 1152 1228 1264 1197 1204 1258 12.64 3

2 ХАКИМОВ АЙНУР 1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КАНАШ МИРОНОВ К.Д. 200 1021 1018 1019 Х 959 1023 10.23 3

ПАВЛОВ АНДРЕЙ 1995 1ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. КАНАШСКИЙ Р-Н 
ДЮСШ 

ГУРЬЕВ А.Г. 434 н.я


